

ORIGINALS OÜ

Ettevõtte juhatuse protokoll nr 1-1/01 kinnitatud 01.07.2024

Täiendkoolituseasutuse nimetus:	Originals OÜ
Õppekava nimetus:	Geellakkimise Baaskoolitus
Õppekavarühm:	Juuksuritöö ja iluteenindus
Õppekava koostamise alus:	* Kutsestandard „Küünetehnik, tase 4“ * Teeninduse Kutsenõukogu otsus 26.04.18 nr14 * Vabariigi Valitsuse määrus nr 130 „Kutseharidusstandard“ (26.08.2013)
Õppe maht:	Kokku: 120 akadeemilist tundi <ul style="list-style-type: none">• Teooria: 40 akadeemilist tundi• Kontaktunnid koos praktika juhendamisega: 40 akadeemilist tundi• Iseseisev töö klassiruumis: 40 akadeemilist tundi
Õppekava eesmärk:	Tagada osalejatele baasteadmised ja -oskused klassikalise manikööri ja geellakkimise teostamiseks vastavalt küünetehniku tase 4 kutsestandardi nõuetele.
Õppekava õpiväljund:	Koolituse läbinu: <ol style="list-style-type: none">1. Hügieen ja ohutus: Tunneb isikukaitsevahendite vajadust ja oskab neid kasutada, järgides tervisekaitse nõudeid.2. Küüne anatoomia: Teab küüneplaadi struktuuri ja oskab hinnata selle seisukorda.3. Freesi kasutamine: Kasutab ohutult küünefreesi kliendi küüneplaadil.4. Maniküür: Teostab klassikalist manikööri professionaalselt.5. Geellakkimine: Kannab küünele geellakki, luues ühtlase ja esteetilise tulemuse.6. Hooldustööd: Eemaldab vana materjali ja viib läbi geellakkimise hooldustöid, kasutades erinevaid tehnikaid.7. Käenaha hooldus: Teostab käenaha hoolduse pärast geellakkimist, tagades kliendi rahulolu ja ohutuse.
Sihtgrupp:	Koolitus on mõeldud kõigile, kes soovivad õppida geellakkimist alates maniküürist kuni modelleeritud tulemuste saavutamiseni.
Õppe alustamise tingimused:	Vähemalt keskharidus.
Õppekeskkond:	Koolitus toimub tervisekaitse nõuetele vastavas õpperuumis, mis on varustatud: <ul style="list-style-type: none">• Laudade ja toolidega.

	<ul style="list-style-type: none"> • Praktiliseks tööks vajalike tööriistade ja -vahenditega. • Koolitusmaterjalide ja jaotusmaterjalidega.
Õppematerjalide loend:	<ul style="list-style-type: none"> * Koolitaja koostatud jaotusmaterjalid kõikide teemade kohta. * Harjutusülesanded õpitu kordamiseks. * Praktiliseks tööks vajalikud töövahendid.
Õppesisu:	<ul style="list-style-type: none"> * Hügieen ja isikukaitsevahendid. * Käuine anatoomia ja naturaalne küüneplaat. * Erialane keemia ja nahahaiguste algteadmised. * Freeside tundmine ja nende ohutu kasutamine. * Geellakkimise materjalid ja tehnoloogiad. * Geellakkimise tehnika: materjalide pealekandmine ja hooldus. * Käenaha hooldus pärast geellakkimist.
Hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid:	<ul style="list-style-type: none"> * Teooriatest: Vajalik saavutada vähemalt 75% positiivne tulemus. * Praktiline töö: Modelleerimine ja töö puhtus vähemalt 8 küünel. * Suuline vestlus: Hindamiskriteeriumide alusel.
Nõuded õpingute lõpetamiseks ja väljastatavad dokumendid:	<p>Õpingute lõpetamiseks vajalik:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Osalemine kõigis kontakttundides. • Teooriatesti ja praktilise töö edukas sooritamine (10 küünest vähemalt 8 korrektne). • Osalemine suulisel vestlusel. <p>Väljastatavad dokumendid:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tunnistus: Antakse edukalt lõpetajatele. • Tõend: Antakse osalemise kohta, kui õpitulemusi ei saavutata.

Kvalifikatsioon ja kogemused:

- Täiskasvanute koolitaja koolitus (Leoski Koolitus, 2023).
- Küünetehniku erialased täiendkoolitused Eestis ja rahvusvaheliselt.
- Saavutanud 1. koha Estonian Global Nail Cup-il (2021).
- Täiendavad sertifikaadid ja koolitused aastatel 2012–2024 (nt Trend Nails, Mereneid, My Magic, Be You, Victoria Vynn).

Küünetehniku tase 4 kvalifikatsioon (Tallinna Teeninduskool, 2024).



Geellakkimise Baaskoolitus – sinu tee professionaalseks küünetehnikuks